CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 103/2023
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº032/2023
CREDENCIAMENTO Nº001/2023

REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, INTEGRADA COM
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO E A
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.

O Município de São João da Ponte-MG, por intermédio da Agente de contratação, nomeada
através da portaria nº 025 de 22 de janeiro de 2024, torna público o extrato do contrato do
Processo Administrativo nº 103/2023– Inexigibilidade de Licitação n° 032/2023,
Credenciamento nº 001/2023, que tem como objeto o CREDENCIAMENTO DE BANDAS E
ARTISTAS EM DIFERENTES ESTILOS MUSICAIS PARA ATENDER AOS EVENTOS
CULTURAIS, ESPORTIVOS E TURISTICOS, PROMOVIDOS OU APOIADOS PELA
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA PONTE/MG, conforme detalhado a seguir:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE – MG
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 103/2024
CONTRATADO: EDMILSON PEREIRA AQUINO
CPF: 112.987.566-00
SHOW ARTÍSTICO MUSICAL DO ARTÍSTA “FORRÓ PURA MAGIA”
ARTISTA – BANDA – VALOR DOS EVENTOS ESTIMADOS CONFORME TABELA DE
REMUNERAÇÃO DO EDITAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE – MG
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 104/2024
CONTRATADO: FELLIPE RODRIGUES CAMPOS
CPF: 141.178.396-40
SHOW ARTÍSTICO MUSICAL DO ARTÍSTA “FELLIPE CAMPOS, O BOY DO FORRÓ”
ARTISTA – SOLO – VALOR DOS EVENTOS ESTIMADOS CONFORME TABELA DE
REMUNERAÇÃO DO EDITAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE – MG
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 105/2024
CONTRATADO: BRUNO CORDEIRO ROCHA
CPF: 103.976.176-31
SHOW ARTÍSTICO MUSICAL DO ARTÍSTA “BRUNO ROCHA DO FORRÓ”
ARTISTA - BANDA – VALOR DOS EVENTOS ESTIMADOS CONFORME TABELA DE
REMUNERAÇÃO DO EDITAL.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

Prefeitura Municipal de São João da Ponte - MG, 22 de Maio de 2024.

Danilo Wagner Veloso

Prefeito Municipal